Российская Федерация
Иркутская область
Иркутский район
Администрация Листвянского муниципального образования –
Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 27.12.2017 г.  № 142
рп.Листвянка

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельных участков по адресам: Иркутский р-он, рп. Листвянка, ул. Горького, уч. 6А и уч. 6В

Учитывая заявление гр. Копченко Е.В. о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, рекомендации комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Листвянского муниципального образования от 26.12.2017г., руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 24, 48 Устава Листвянского муниципального образования, администрация Листвянского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленных в градостроительных регламентах с основным видом разрешенного использования «Общественное питание (4.6)», в отношении земельного участка с кадастровым номером 38:06:030108:17, площадью 80 кв.м, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, рп. Листвянка, ул. Горького, 6А, в части уменьшения минимального размера земельного участка с 100 кв.м до 80 кв.м.
2. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленных в градостроительных регламентах с основным видом разрешенного использования «Общественное питание (4.6)», в отношении земельного участка с кадастровым номером 38:06:030108:80, площадью 90 кв.м, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, рп. Листвянка, ул. Горького, 6В, в части уменьшения минимального размера земельного участка с 100 кв.м до 90 кв.м.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша Листвянка» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Листвянского МО.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Листвянского МО                                                                  А.А.Шамсудинов